

VÝKAZ VYMER

poř.č.	pozn. / ozn.	Popis prací	MJ	Množství	jednotková cena / MJ	Celková cena	Poznámka
CELKEM						33 367,00 Kč	
ODPOČTY						0,00 Kč	
PRIPOČTY						33 367,00 Kč	
		ZTI				33 367,00 Kč	
		Repase stávajícího čerpadla	ks	1,00	28 067,00	28 067,00 Kč	
		DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO / MONTÁŽ NOVÉHO + ELEKTRO ZAPOJENÍ		1,00	5 300,00	5 300,00 Kč	
			kpl				

Objednatel: Akademie výtvarných umění v Praze				Stavba: AVU			
Zhotovitel: Metrostav a.s.				Etapa: 1.			
ZMĚNOVÝ LIST				ČÍSLO: 025			
V souladu se smlouvou o dílo ze dne 16.09.2021 uzavřenou mezi objednatelem a zhotovitelem, ve znění případných změn a dodatků (dale jen "smlouva") se objednatel a zhotovitel zavazují k následujícím změnám:							
PŘEDMĚT ZMĚNY:		Změna konstrukce vnitřního schodiště					
ZMĚNU NAVRHUJE:		Metrostav a.s.					
POPIS ZMĚNY (původní řešení, příčina, zdůvodnění) a její lokalizace ve stavebním objektu:		Z důvodu nevyhovujícího stavu stávajícího schodiště, určeného k repasi, byly stávající kamenné a popraskané stupně nahrazeny novým železobetonovým schodištěm vřetenovým. Povrch schodiště pískovaný.					
DOPAD NA KVALITU DÍLA:		NE					
NAVRHOVANÉ ŘEŠENÍ:							
ŘEŠENÍ NAVRHL:							
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:		Statika schodiště					
PŘÍLOHY:							
Vliv na cenu:		☐ Ne	☒ Ano	Vliv na konečný termín:		☒ Ne	☐ Ano
Odpočty		-115 696 Kč		Původní termín dokončení etapy:		beze změny	
Připočty		102 287 Kč		Nový termín dokončení etapy:		beze změny	
Cena CELKEM		-13 409 Kč					
		ceny bez DPH					
Předal:		Karel Kaisler		Datum: 13.7.2022		Podpis:	
Převzal:				Datum:		Podpis:	
SOUHLAS / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU (TDI) A CENOVÉHO KONZULTANTA (CK)							
Zdeněk Chotěbor		Artendr s.r.o.					
☐ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky: _____ Datum: _____ Podpis odpovědné osoby: _____ Podpis odpovědné osoby: _____							
SOUHLAS / KOMENTÁŘ GENERÁLNÍHO PROJEKTANTA (GP):							
Ing. arch. Pavel Culek		A.P.C. architekti s.r.o.					
☐ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky: _____ Datum: _____ Podpis odpovědné osoby: _____							
SOUHLAS / KOMENTÁŘ PROJEKTOVÉHO MANAGERA (PM)							
☐ Schvaluji bez připomínek ☐ Mám následující připomínky: _____ Datum: _____ Podpis odpovědné osoby: _____							
SOUHLAS OBJEDNATELE:				SOUHLAS ZHOTOVITELE:			
PhDr. Evžen Mrázek				Ing. Lukáš Březina			
Datum: _____ Podpis odpovědné osoby: _____				Datum: _____ Podpis odpovědné osoby: _____			
ODSOUHLASENÁ CENA:				-13 409 ,-Kč bez DPH			

Není-li výše sjednáno jinak, pak výrazy a zkratky použité v tomto změnovém listu mají význam definovaný ve smlouvě.
Veškeré přílohy tohoto změnového listu jsou jeho nedílnou součástí.

VÝKAZ VÝMĚR

poř.č.	pozn. / ozn.	Popis prací	MJ	Množství	jednotková cena / MJ	Celková cena	Poznámka
CELKEM						-13 409,08 Kč	
ODPOČTY -115 695,60 Kč							
43	Schodiště					-102 286,52 Kč	
	434191423R00	Osazení stupňů kamenných na desku, pemřlovaných	m	-19,60	2 320,00	-45 472,00 Kč	Neinvestiční náklad
	58387300	Schod kamenný	m	-19,80	2 870,00	-56 814,52 Kč	Neinvestiční náklad
772	Podlahy z přírodního a konglomerovaného kamene					-13 409,08 Kč	
	772501140R00	Dlažba z kamene,pravoúhlých desek,prostá do 3 cm	m2	-2,60	2 025,00	-5 265,00 Kč	Neinvestiční náklad
	58384409	Deska dlažba/obklad žula 40/40/2 cm Svinětice	m2	-2,63	2 800,00	-7 352,80 Kč	Neinvestiční náklad
	998772102R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 12 m	t	-0,47	1 680,00	-791,28 Kč	Neinvestiční náklad
PRIPOČTY 102 286,52 Kč							
43	Schodiště					102 286,52 Kč	
430320040RAA	Schodišťová konstrukce ŽB beton C 25/30		m3	3,22	12 100,00	38 926,52 Kč	Neinvestiční náklad
	Otriskání betonových stupňů		m	19,80	3 200,00	63 360,00 Kč	Neinvestiční náklad

Objednatel: Akademie výtvarných umění v Praze				Stavba: AVU		
Zhotovitel: Metrostav a s.				Etapu: 1.		
ZMENOVY LIST číslo: 026						
V souladu se smlouvou o dílo ze dne 16.09.2021 uzavřenou mezi objednatelem a zhotovitelem, ve znění případných změn a dodatků (dále jen "smlouva") se objednatel a zhotovitel zavazují k následujícím změnám:						
PŘEDMĚT ZMĚNY:		Odpočty nerealizovaných prací				
ZMENU NAVRHUJE:		Metrostav a.s.				
POPIS ZMĚNY (původní řešení, příčina, zdůvodnění) a její lokalizace ve stavebním objektu:		Položky, které jsou v rozporu mezi rozpočtem a projektovou dokumentací. Jsou realizovány v omezeném, menším množství, či se položky dle PD vůbec nerealizují.				
DOPAD NA KVALITU DÍLA:		NE				
NAVRHOVANÉ ŘEŠENÍ:						
ŘEŠENÍ NAVRHL:						
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:		Přípočty obsahují změny, které dle rozpočtu nešlo realizovat z důvodu technologické proveditelnosti.				
PŘÍLOHY:						
Vliv na cenu:		☐ Ne	☐ Ano		Vliv na konečný termín:	☐ Ne ☐ Ano
Odpočty				-41 830 Kč	Původní termín dokončení etapy:	beze změny
Přípočty				0 Kč	Nový termín dokončení etapy:	beze změny
Cena CELKEM				-41 830 Kč		
				cena bez DPH		
Předal:		Karel Kaisler		Datum: 13.7.2022	Podpis:	
Převzal:				Datum:	Podpis:	
SOUHLAS / KOMENTAR TECHNICKEHO DOZORU (TDI) A CENOVEHO KONZULTANTA (CK)						
		Artendr s.r.o.				
Schvaluji bez připomínek						
Mám následující připomínky:						
Datum:		Podpis odpovědné osoby:		Podpis odpovědné osoby:		
SOUHLAS / KOMENTAR GENERALNIHO PROJEKTANTA (GP):						
		A.P.C. architekti				
Schvaluji bez připomínek Mám						
Datum:		Podpis odpovědné osoby				
SOUHLAS / KOMENTAR PROJEKTOVEHO MANAGERA (PM)						
^ Schvaluji bez připomínek D Mám následující						
připomínky:						
Datum:		Podpis odpovědné osoby				
SOUHLAS OBJEDNATELE:.				SOUHLAS ZHOTOVITELE:		
				f /		
				Datum:		
				Podpis odpovědné osoby		
ODSOUHLASENA CENA:				-41 830 ,-Kč bez DPH		

VÝKAZ VÝMĚR

poř.č.	pozn. / ozn.	Popis prací	MJ	Množství	jednotková cena / MJ	Celková cena	Poznámka
CELKEM						-41 830,00 Kč	
ODPOCTY -41 830,00 Kč							
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďených (předlažby)				-7 980,00 Kč	
	597101010RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení A15 kN	m	-4,75	1 680,00	-7 980,00 Kč	Neinvestiční náklad
	725	Zařizovací předměty				-6 900,00 Kč	
	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	-6,00	430,00	-2 580,00 Kč	Neinvestiční náklad
	725980113R00	Dvířka vanová 300 x 300 mm	kus	-9,00	480,00	-4 320,00 Kč	Neinvestiční náklad
	766	Konstrukce truhlářské				-25 600,00 Kč	
	766825111R00	Montáž vestavěné skříně 1 křídlové polic.	kus	-1,00	3 800,00	-3 800,00 Kč	Neinvestiční náklad
	55722695	regál policový	kus	-1,00	20 000,00	-20 000,00 Kč	Neinvestiční náklad
	766829100R00	Montáž vestavěné pracovní desky do garsonky	kus	-1,00	1 800,00	-1 800,00 Kč	Neinvestiční náklad
	72	Zdravotné technické instalace				-1 350,00 Kč	
		Žlab z PP kompozitu s integrovaným rámem z pozinkované oceli, s litinovým porořostem, boční odtok, D/ŠA/ 1250x347x291 mm	kpl	-1,00	1 350,00	-1 350,00 Kč	Neinvestiční náklad
PRIPOCTY 0,00 Kč							

Objednatel: Akademie výtvarných umění v Praze			Stavba: AVU		
Zhotovitel: Metrostav a s.			Etapu: 1.		
ZMENOVY LIST ČÍSLO: 027					
V souladu se smlouvou o dílo ze dne 16.09.2021 uzavřenou mezi objednatelem a zhotovitelem, ve znění případných změn a dodatků (dále jen "smlouva") se objednatel a zhotovitel zavazují k následujícím změnám:					
PŘEDMĚT ZMĚNY:		Klempířské výrobky			
ZMENU NAVRHUJE:		Metrostav a s.			
POPIS ZMĚNY (původní řešení, příčina, zdůvodnění) a její lokalizace ve stavebním objektu:		Úprava rozpočtu dle skutečně realizovaných výměr a skutečného provedení stavby.			
DOPAD NA KVALITU DÍLA:		NE			
NAVRHOVANÉ ŘEŠENÍ:					
ŘEŠENÍ NAVRHL:					
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:		Skutečné provedení klempířských prvků.			
PŘÍLOHY:					
Vliv na cenu:		☐ Ne ☐ Ano	Vliv na konečný termín:		☐ Ne ☐ Ano
Odpočty		-257 469 Kč		Původní termín dokončení etapy:	beze změny
Připočty		36 816 Kč		Nový termín dokončení etapy:	beze změny
Cena CELKEM		-220 653 Kč			
		ceny bez DPH			
Předal:	Karel Kaisler		Datum: 13.7.2022	Podpis: ^	
Převzal:			Datum:	Podpis:	
SOUHLAS / KOMENTAR TECHNICKEHO DOZORU (TDI) A CENOVEHO KONZULTANTA (CK)					
		Artendr s.r.o.			
^ Schvaluji bez připomínek					
n Mám následující připomínky: Datum: Podpis odpovědné osoby: Podpis odpovědné osoby:					
SOUHLAS / KOMENTAR GENERÁLNÍHO PROJEKTANTA (GP):					
A.P.C. architekti s.r.o.					
n Schvaluji bez připomínek ^ Mám následující připomínky: Datum: Podpis odpovědné osoby					
SOUHLAS / KOMENTAR PROJEKTOVEHO MANÁGERA (PM)					
^ Schvaluji bez připomínek L-I Mám následující připomínky: Datum: Podpis odpovědné osoby					
SOUHLAS OBJEDNATELE^^			SOUHLAS ZHOTOVITELE:		
Datum: Podpis odpovědné osoby			Datum: " Podpis odpovědné osoby^		
ODSOUHLASENA CENA: ^ -220 653 ,-Kč bez DPH I					

VÝKAZ VÝMĚR

poř.č.	pozn. / ozn.	Popis prací	MJ	Množství	jednotková cena / MJ	Celková cena	Poznámka
CELKEM						-220 652,68 Kč	
ODPOČTY -257 469,00 Kč							
1764	Konstrukce klempířské					-257 469,00 Kč	
1 764816125ROO	Oplechování parapetu, lakovaný Pz plech, rš 250 mm		m	-542,04	475,00	-257 469,00 Kč	Neinvestiční náklad
PRIPOČTY 36 816,32 Kč							
764	Konstrukce klempířské					36 816,32 Kč	
	Oplechování boky spodních oken Pz - lak rš. 300mm		m	4,00	888,00	3 552,00 Kč	Neinvestiční náklad
	Oplechování boky spodních oken Pz - lak rš. 200mm		m	14,00	592,00	8 288,00 Kč	Neinvestiční náklad
	Oplechování boky spodních oken Pz - lak rš. 130mm		m	4,00	384,80	1 539,20 Kč	Neinvestiční náklad
	Oplechování boky spodních oken Pz - lak rš. 180mm		m	16,00	532,80	8 524,80 Kč	Neinvestiční náklad
	Maska spodních oken Pz - lak rš. 270mm		m	4,60	799,20	3 676,32 Kč	Neinvestiční náklad
	Závětná lišta spodních oken Pz - lak rš. 300mm		m	4,00	888,00	3 552,00 Kč	Neinvestiční náklad
	Okapnice u masky oken Pz - lak r.š. 600mm		m	4,60	1 220,00	5 612,00 Kč	Neinvestiční náklad
	Atipické žlábký vrchní okna Pz - lak r.š. 280mm		m	2,50	828,80	2 072,00 Kč	Neinvestiční náklad

Objednatel: Akademie výtvarných umění v Praze			Stavba: AVU		
Zhotovitel: Metrostav a s.			Etapa: 1.		
ZMENOVY LIST ČÍSLO: 028					
V souladu se smlouvou o dílo ze dne 16.09.2021 uzavřenou mezi objednatelem a zhotovitelem, ve znění případných změn a dodatků (dále jen "smlouva") se objednatel a zhotovitel zavazují k následujícím změnám:					
PŘEDMĚT ZMĚNY:		Zámečnické výrobky			
ZMENU NAVRHUJE:		Metrostav a.s.			
POPIS ZMĚNY (původní řešení, příčina, zdůvodnění) a její lokalizace ve stavebním objektu:		Nižší výměra repasovaných konstrukcí, připočet obsahuje nerezové opláštění vany určené pro mytí soch, proti pokoškození			
DOPAD NA KVALITU DÍLA:		NE			
NAVRHOVANÉ ŘEŠENÍ:					
ŘEŠENÍ NAVRHL:					
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:		Odpočet nerealizovaných konstrukcí a připočet doplněného zadání			
PŘÍLOHY:					
Vliv na cenu:		☐ Ne	☐ Ano	Vliv na konečný termín:	
Odpočty		-178 187 Kč		Původní termín dokončení etapy:	beze změny
Připočty		28 400 Kč		Nový termín dokončení etapy:	beze změny
Cena CELKEM		-149 787 Kč			
		ceny bez DPH			
Předal:	Karel Kaisler		Datum: 13.7.2022	Podpis:	
Převzal:			Datum:	Podpis:	
SOUHLAS / KOMENTÁŘ TECHNICKEHO DOZORU (TDI) A CENOVEHO KONZULTANTA (CK)					
		Artendr s.r.o.			
^ Schvaluji bez připomínek H Mám následující připomínky:					
Datum:		Podpis odpovědné osoby:		Podpis odpovědné osoby:	
SOUHLAS / KOMENTÁŘ GENERALNÍHO PROJEKTANTA (GP):					
		A.P.C. architekti s.r.o.			
H Schvaluji bez připomínek ^ Mám následující připomínky:					
Datum:		Podpis odpovědné osoby			
SOUHLAS / KOMENTÁŘ PROJEKTOVÉHO MANAGERA (PM)					
^ Schvaluji bez připomínek n Mám následující připomínky:					
Datum:		Podpis odpovědné osoby			
		SOUHLAS ZHOTOVITELE:			
ODSOUHLASENA CENA: -149 787 ,-Kč bez DPH I					

AVU

c.

028

VÝKAZ VYMER

poř.č.	pozn. / ozn.	Popis prací	MJ	Množství	jednotková cena / MJ	Celková cena	Poznámka
CELKEM						-149 787,48 Kč	
ODPOČTY						-178 187,48 Kč	
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)		!		-152 447,48 Kč	
	767999910	Repase stávajících ocelových stěn prosklených	m2	-8,16	18 680,00	-152 447,48 Kč	Neinvestiční náklad
		Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				-25 740,00 Kč	!
	953942121R00	Osazení ochranných úhelníků (za každé zalití)	kus	-22,00	1 170,00	-25 740,00 Kč	Neinvestiční náklad
PRIPOČTY						28 400,00 Kč	
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				28 400,00 Kč	!
		! Nerezové opláštění boků vany pro mytí forem	kpl	1,00	28 400,00	28 400,00 Kč	Neinvestiční náklad